Với sự sáng tạo, khả năng đối mặt với thách thức và nhiệt huyết của tuổi trẻ, họ đang từng ngày
thúc đẩy sự tiến bộ và phát triển trong mọi lĩnh vực KH&CN của đất nước. Nhân dịp Xuân Giáp Thìn
2024, Tạp chí trân trọng giới thiệu một số gương mặt trong số họ. Đặc biệt, các nhà khoa học trẻ này
đều sinh năm Rồng.

TS Lê Thị Phương: Chủ nhân của 5 bằng
độc quyền sáng chế